
<369> Ahrensburg – U Großhansdorf – Hoisdorf – Lütjensee – Trittau
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
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Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgarten ab 12.34 13.26 15.07
Ahrensburg, Lilienweg   | | 13.28 15.09
Ahrensburg, Hermann-Löns-Straße   | | 13.30 15.11
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 12.36 | |
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben   | 12.37 | |
Ahrensburg, An der Reitbahn   | 12.38 13.33 15.14
T Bf. Ahrensburg   | 5.41 6.41 11.41 12.41 12.41 13.36 13.41 14.16 14.41 15.17 15.41 16.41 17.41 18.41 22.41
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 5.43 6.43 11.43 12.43 12.43 13.38 13.43 14.18 14.43 15.19 15.43 16.43 17.43 18.43 22.43
Ahrensburg, Manhagener Allee   | 5.44 6.44 11.44 12.44 12.44 13.39 13.44 14.19 14.44 15.20 15.44 16.44 17.44 18.44 22.44
Ahrensburg, Am Aalfang   | 5.46 6.46 11.46 12.46 12.46 13.41 13.46 14.21 14.46 15.22 15.46 16.46 17.46 18.46 22.46
Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen   | 5.47 6.47 11.47 12.47 12.47 13.42 13.47 14.22 14.47 15.23 15.47 16.47 17.47 18.47 22.47
U Schmalenbeck   | 5.49 6.49 11.49 12.49 12.49 13.44 13.49 14.24 14.49 15.25 15.49 16.49 17.49 18.49 22.49
Schmalenbeck, Barkholt   | 5.51 6.51 11.51 12.51 12.51 13.46 13.51 14.26 14.51 15.27 15.51 16.51 17.51 18.51 22.51
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg   | 5.52 6.52 11.52 12.52 12.52 13.47 13.52 14.27 14.52 15.28 15.52 16.52 17.06 17.52 18.52 22.52
U Kiekut   | 5.54 6.54 11.54 12.54 12.54 13.49 13.54 14.29 14.54 15.30 15.54 16.54 17.08 17.54 18.54 22.54
Großhansdorf, Lungenclinic   | 5.56 6.56 11.56 12.56 12.56 13.51 13.56 14.31 14.56 15.32 15.56 16.56 17.10 17.56 18.56 22.56
U Großhansdorf   | 5.58 6.57 11.57 12.57 12.58 13.53 13.57 14.32 14.57 15.34 15.57 16.57 17.12 17.57 18.58 22.58
Hoisdorf, Am Schwarzen Berg   | 6.00 7.00 12.00 13.00 13.00 13.55 14.00 14.35 15.00 15.36 16.00 17.00 17.14 18.00 19.00 23.00
Hoisdorf, Oetjendorfer Kirchenweg   | 6.01 7.01 12.01 13.01 13.01 13.56 14.01 14.36 15.01 15.37 16.01 17.01 17.15 18.01 19.01 23.01
Hoisdorf, An der Buschkoppel   | 6.02 7.02 12.02 13.02 13.02 13.57 14.02 14.37 15.02 15.38 16.02 17.02 17.16 18.02 19.02 23.02
Hoisdorf, Waldstraße   | 6.03 7.03 12.03 13.03 13.03 13.58 14.03 14.38 15.03 15.39 16.03 17.03 17.17 18.03 19.03 23.03
Hoisdorf, Gottesgabe   | 6.05 7.06 12.06 13.06 13.06 14.01 14.06 14.40 15.06 15.42 16.06 17.06 17.19 18.06 19.05 23.05
Hoisdorf, Sprenger Weg   | 6.06 7.07 12.07 13.07 13.07 14.02 14.07 14.41 15.07 15.43 16.07 17.07 17.20 18.07 19.06 23.06
Hoisdorf, Alte Schmiede   | 6.07 7.08 12.08 13.08 13.08 14.03 14.08 14.42 15.08 15.44 16.08 17.08 17.21 18.08 19.07 23.07
Hoisdorf, Ladestraße   | 6.08 7.09 12.09 13.09 13.09 14.04 14.09 14.43 15.09 15.45 16.09 17.09 17.22 18.09 19.08 23.08
Hoisdorf, Fuhrwegen   | 6.09 7.10 12.10 13.10 13.10 14.05 14.10 14.44 15.10 15.46 16.10 17.10 17.23 18.10 19.09 23.09
Hoisdorf, Fuhrwegen 24   | 6.10 7.11 12.11 13.11 13.11 14.06 14.11 14.45 15.11 15.47 16.11 17.11 17.24 18.11 19.10 23.10
Lütjensee, Kreuzung   | 6.12 7.14 12.14 13.14 13.15 14.10 14.14 14.48 15.14 15.51 16.14 17.14 17.27 18.14 19.12 23.12
Lütjensee, Am See   | 6.13 7.15 12.15 13.15 13.16 14.11 14.15 14.49 15.15 15.52 16.15 17.15 17.28 18.15 19.13 23.13
Lütjensee, Strandweg   | 6.14 7.16 12.16 13.16 13.17 14.12 14.16 14.50 15.16 15.53 16.16 17.16 17.29 18.16 19.14 23.14
Lütjensee, Grönwohlder Straße   | 6.15 7.17 12.17 13.17 13.18 14.13 14.17 14.51 15.17 15.54 16.17 17.17 17.32 18.17 19.15 23.15
Trittau, Otto-Hahn-Straße (West)   | 6.17 7.20 12.20 13.20 13.20 14.16 14.20 14.53 15.20 15.57 16.20 17.20 18.20 19.17 23.17
Trittau, Wiesenweg   | 6.18 7.21 12.21 13.21 13.21 14.17 14.21 14.54 15.21 15.58 16.21 17.21 18.21 19.18 23.18
Trittau, Stettiner Straße   | 6.19 7.22 12.22 13.22 13.22 14.18 14.22 14.55 15.22 15.59 16.22 17.22 18.22 19.19 23.19
Trittau, Alter Bahnhof   | 6.21 7.23 12.23 13.23 13.24 14.20 14.23 14.57 15.23 16.01 16.23 17.23 18.23 19.21 23.21
Trittau, Alter Markt   | 6.22 7.24 12.24 13.24 13.25 14.22 14.24 15.24 16.03 16.24 17.24 18.24 19.22 23.22
Trittau, Rathaus   | 6.23 7.25 12.25 13.25 13.26 14.23 14.25 15.25 16.04 16.25 17.25 18.25 19.23 23.23
Trittau, Gadebuscher Straße   | 6.24 7.26 12.26 13.26 13.27 14.24 14.26 15.26 16.05 16.26 17.26 18.26 19.24 23.24
Trittau, Am Ridenbusch   | 6.25 7.27 12.27 13.27 13.28 14.25 14.27 15.27 16.06 16.27 17.27 18.27 19.25 23.25
Trittau, Fehrsweg   | 6.26 7.28 12.28 13.28 13.29 14.26 14.28 15.28 16.07 16.28 17.28 18.28 19.26 23.26
Trittau, Billetal   | 6.27 7.30 12.30 13.30 13.31 14.28 14.30 15.30 16.09 16.30 17.30 18.30 19.27 23.27
Trittau, Herrenruhmweg   | 6.28 7.31 12.31 13.31 13.32 14.29 14.31 15.31 16.10 16.31 17.31 18.31 19.28 23.28
Trittau, Vorburgstraße   | 6.29 7.32 12.32 13.32 13.33 14.30 14.32 15.32 16.11 16.32 17.32 18.32 19.29 23.29
Trittau, Vorburg an 6.30 7.33 12.33 13.33 13.34 14.31 14.33 15.33 16.12 16.33 17.33 18.33 19.30 23.30
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F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          a  montags bis mittwochs an Schultagen in Schleswig-Holstein
Heiligabend und Silvester wie sonnabends
Auf dieser Linie können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<369> Ahrensburg – U Großhansdorf – Hoisdorf – Lütjensee – Trittau
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags
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Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgarten ab
Ahrensburg, Lilienweg   |
Ahrensburg, Hermann-Löns-Straße   |
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   |
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben   |
Ahrensburg, An der Reitbahn   |
T Bf. Ahrensburg   | 7.41 13.41 14.41 17.41 18.41 22.41 8.41 13.41 14.41 17.41 18.41 22.41
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 7.43 13.43 14.43 17.43 18.43 22.43 8.43 13.43 14.43 17.43 18.43 22.43
Ahrensburg, Manhagener Allee   | 7.44 13.44 14.44 17.44 18.44 22.44 8.44 13.44 14.44 17.44 18.44 22.44
Ahrensburg, Am Aalfang   | 7.46 13.46 14.46 17.46 18.46 22.46 8.46 13.46 14.46 17.46 18.46 22.46
Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen   | 7.47 13.47 14.47 17.47 18.47 22.47 8.47 13.47 14.47 17.47 18.47 22.47
U Schmalenbeck   | 7.49 13.49 14.49 17.49 18.49 22.49 8.49 13.49 14.49 17.49 18.49 22.49
Schmalenbeck, Barkholt   | 7.51 13.51 14.51 17.51 18.51 22.51 8.51 13.51 14.51 17.51 18.51 22.51
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg   | 7.52 13.52 14.52 17.52 18.52 22.52 8.52 13.52 14.52 17.52 18.52 22.52
U Kiekut   | 7.54 13.54 14.54 17.54 18.54 22.54 8.54 13.54 14.54 17.54 18.54 22.54
Großhansdorf, Lungenclinic   | 7.56 13.56 14.56 17.56 18.56 22.56 8.56 13.56 14.56 17.56 18.56 22.56
U Großhansdorf   | 7.58 13.58 14.57 17.57 18.58 22.58 8.58 13.58 14.57 17.57 18.58 22.58
Hoisdorf, Am Schwarzen Berg   | 8.00 14.00 15.00 18.00 19.00 23.00 9.00 14.00 15.00 18.00 19.00 23.00
Hoisdorf, Oetjendorfer Kirchenweg   | 8.01 14.01 15.01 18.01 19.01 23.01 9.01 14.01 15.01 18.01 19.01 23.01
Hoisdorf, An der Buschkoppel   | 8.02 14.02 15.02 18.02 19.02 23.02 9.02 14.02 15.02 18.02 19.02 23.02
Hoisdorf, Waldstraße   | 8.03 14.03 15.03 18.03 19.03 23.03 9.03 14.03 15.03 18.03 19.03 23.03
Hoisdorf, Gottesgabe   | 8.05 14.05 15.06 18.06 19.05 23.05 9.05 14.05 15.06 18.06 19.05 23.05
Hoisdorf, Sprenger Weg   | 8.06 14.06 15.07 18.07 19.06 23.06 9.06 14.06 15.07 18.07 19.06 23.06
Hoisdorf, Alte Schmiede   | 8.07 14.07 15.08 18.08 19.07 23.07 9.07 14.07 15.08 18.08 19.07 23.07
Hoisdorf, Ladestraße   | 8.08 14.08 15.09 18.09 19.08 23.08 9.08 14.08 15.09 18.09 19.08 23.08
Hoisdorf, Fuhrwegen   | 8.09 14.09 15.10 18.10 19.09 23.09 9.09 14.09 15.10 18.10 19.09 23.09
Hoisdorf, Fuhrwegen 24   | 8.10 14.10 15.11 18.11 19.10 23.10 9.10 14.10 15.11 18.11 19.10 23.10
Lütjensee, Kreuzung   | 8.12 14.12 15.14 18.14 19.12 23.12 9.12 14.12 15.14 18.14 19.12 23.12
Lütjensee, Am See   | 8.13 14.13 15.15 18.15 19.13 23.13 9.13 14.13 15.15 18.15 19.13 23.13
Lütjensee, Strandweg   | 8.14 14.14 15.16 18.16 19.14 23.14 9.14 14.14 15.16 18.16 19.14 23.14
Lütjensee, Grönwohlder Straße   | 8.15 14.15 15.17 18.17 19.15 23.15 9.15 14.15 15.17 18.17 19.15 23.15
Trittau, Otto-Hahn-Straße (West)   | 8.17 14.17 15.20 18.20 19.17 23.17 9.17 14.17 15.20 18.20 19.17 23.17
Trittau, Wiesenweg   | 8.18 14.18 15.21 18.21 19.18 23.18 9.18 14.18 15.21 18.21 19.18 23.18
Trittau, Stettiner Straße   | 8.19 14.19 15.22 18.22 19.19 23.19 9.19 14.19 15.22 18.22 19.19 23.19
Trittau, Alter Bahnhof   | 8.21 14.21 15.23 18.23 19.21 23.21 9.21 14.21 15.23 18.23 19.21 23.21
Trittau, Alter Markt   | 8.22 14.22 15.24 18.24 19.22 23.22 9.22 14.22 15.24 18.24 19.22 23.22
Trittau, Rathaus   | 8.23 14.23 15.25 18.25 19.23 23.23 9.23 14.23 15.25 18.25 19.23 23.23
Trittau, Gadebuscher Straße   | 8.24 14.24 15.26 18.26 19.24 23.24 9.24 14.24 15.26 18.26 19.24 23.24
Trittau, Am Ridenbusch   | 8.25 14.25 15.27 18.27 19.25 23.25 9.25 14.25 15.27 18.27 19.25 23.25
Trittau, Fehrsweg   | 8.26 14.26 15.28 18.28 19.26 23.26 9.26 14.26 15.28 18.28 19.26 23.26
Trittau, Billetal   | 8.27 14.27 15.30 18.30 19.27 23.27 9.27 14.27 15.30 18.30 19.27 23.27
Trittau, Herrenruhmweg   | 8.28 14.28 15.31 18.31 19.28 23.28 9.28 14.28 15.31 18.31 19.28 23.28
Trittau, Vorburgstraße   | 8.29 14.29 15.32 18.32 19.29 23.29 9.29 14.29 15.32 18.32 19.29 23.29
Trittau, Vorburg an 8.30 14.30 15.33 18.33 19.30 23.30 9.30 14.30 15.33 18.33 19.30 23.30

Heiligabend und Silvester wie sonnabends
Auf dieser Linie können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



<369> > Trittau – Lütjensee – Hoisdorf – U Großhansdorf – Ahrensburg
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags
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Trittau, Vorburg ab 4.26 5.26 6.21 6.26 7.20 16.20 17.21 18.21 19.26 23.26 6.26 7.26 8.24 16.24 17.26 18.26 22.26 23.26 8.26 23.26
Trittau, Vorburgstraße   | 4.27 5.27 6.22 6.27 7.21 16.21 17.22 18.22 19.27 23.27 6.27 7.27 8.25 16.25 17.27 18.27 22.27 23.27 8.27 23.27
Trittau, Herrenruhmweg   | 4.28 5.28 6.23 6.28 7.22 16.22 17.23 18.23 19.28 23.28 6.28 7.28 8.26 16.26 17.28 18.28 22.28 23.28 8.28 23.28
Trittau, Billetal   | 4.29 5.29 6.24 6.29 7.23 16.23 17.24 18.24 19.29 23.29 6.29 7.29 8.27 16.27 17.29 18.29 22.29 23.29 8.29 23.29
Trittau, Fehrsweg   | 4.30 5.30 6.25 6.30 7.24 16.24 17.25 18.25 19.30 23.30 6.30 7.30 8.28 16.28 17.30 18.30 22.30 23.30 8.30 23.30
Trittau, Am Ridenbusch   | 4.31 5.31 6.26 6.31 7.25 16.25 17.26 18.26 19.31 23.31 6.31 7.31 8.29 16.29 17.31 18.31 22.31 23.31 8.31 23.31
Trittau, Gadebuscher Straße   | 4.32 5.32 6.27 6.32 7.26 16.26 17.27 18.27 19.32 23.32 6.32 7.32 8.30 16.30 17.32 18.32 22.32 23.32 8.32 23.32
Trittau, Rathaus   | 4.33 5.33 6.28 6.33 7.27 16.27 17.28 18.28 19.33 23.33 6.33 7.33 8.31 16.31 17.33 18.33 22.33 23.33 8.33 23.33
Trittau, Alter Markt   | 4.34 5.34 6.30 6.34 7.28 16.28 17.30 18.30 19.34 23.34 6.34 7.34 8.33 16.33 17.34 18.34 22.34 23.34 8.34 23.34
Trittau, Alter Bahnhof   | 4.35 5.35 6.31 6.35 7.29 16.29 17.31 18.31 19.35 23.35 6.35 7.35 8.34 16.34 17.35 18.35 22.35 23.35 8.35 23.35
Trittau, Stettiner Straße   | 4.37 5.37 6.33 6.36 7.31 16.31 17.33 18.33 19.37 23.37 6.37 7.37 8.36 16.36 17.37 18.37 22.37 23.37 8.37 23.37
Trittau, Wiesenweg   | 4.38 5.38 6.34 6.37 7.32 16.32 17.34 18.34 19.38 23.38 6.38 7.38 8.37 16.37 17.38 18.38 22.38 23.38 8.38 23.38
Trittau, Otto-Hahn-Straße (West)   | 4.39 5.39 6.35 6.38 7.33 16.33 17.35 18.35 19.39 23.39 6.39 7.39 8.38 16.38 17.39 18.39 22.39 23.39 8.39 23.39
Lütjensee, Grönwohlder Straße   | 4.41 5.41 6.37 6.40 7.35 16.35 17.37 18.37 19.41 23.41 6.41 7.41 8.40 16.40 17.41 18.41 22.41 23.41 8.41 23.41
Lütjensee, Strandweg   | 4.42 5.42 6.38 6.41 7.36 16.36 17.38 18.38 19.42 23.42 6.42 7.42 8.41 16.41 17.42 18.42 22.42 23.42 8.42 23.42
Lütjensee, Am See   | 4.43 5.43 6.39 6.42 7.37 16.37 17.39 18.39 19.43 23.43 6.43 7.43 8.42 16.42 17.43 18.43 22.43 23.43 8.43 23.43
Lütjensee, Kreuzung   | 4.44 5.44 6.41 6.46 7.39 16.39 17.41 18.41 19.44 23.44 6.44 7.44 8.43 16.43 17.44 18.44 22.44 23.44 8.44 23.44
Hoisdorf, Fuhrwegen 24   | 4.46 5.46 6.43 6.48 7.41 16.41 17.43 18.43 19.46 23.46 6.46 7.46 8.45 16.45 17.46 18.46 22.46 23.46 8.46 23.46
Hoisdorf, Fuhrwegen   | 4.47 5.47 6.44 6.49 7.42 16.42 17.44 18.44 19.47 23.47 6.47 7.47 8.46 16.46 17.47 18.47 22.47 23.47 8.47 23.47
Hoisdorf, Ladestraße   | 4.48 5.48 6.45 6.51 7.43 16.43 17.45 18.45 19.48 23.48 6.48 7.48 8.47 16.47 17.48 18.48 22.48 23.48 8.48 23.48
Hoisdorf, Alte Schmiede   | 4.49 5.49 6.46 6.52 7.44 16.44 17.46 18.46 19.49 23.49 6.49 7.49 8.48 16.48 17.49 18.49 22.49 23.49 8.49 23.49
Hoisdorf, Sprenger Weg   | 4.50 5.50 6.48 6.54 7.46 16.46 17.48 18.48 19.50 23.50 6.50 7.50 8.49 16.49 17.50 18.50 22.50 23.50 8.50 23.50
Hoisdorf, Gottesgabe   | 4.51 5.51 6.49 6.55 7.47 16.47 17.49 18.49 19.51 23.51 6.51 7.51 8.50 16.50 17.51 18.51 22.51 23.51 8.51 23.51
Hoisdorf, Waldstraße   | 4.53 5.53 6.51 6.58 7.08 7.49 16.49 17.51 18.51 19.53 23.53 6.53 7.53 8.52 16.52 17.53 18.53 22.53 23.53 8.53 23.53
Hoisdorf, An der Buschkoppel   | 4.54 5.54 6.52 6.59 7.09 7.50 16.50 17.52 18.52 19.54 23.54 6.54 7.54 8.53 16.53 17.54 18.54 22.54 23.54 8.54 23.54
Hoisdorf, Oetjendorfer Kirchenweg   | 4.55 5.55 6.53 7.00 7.10 7.51 16.51 17.53 18.53 19.55 23.55 6.55 7.55 8.54 16.54 17.55 18.55 22.55 23.55 8.55 23.55
Hoisdorf, Am Schwarzen Berg   | 4.56 5.56 6.54 7.01 7.11 7.52 16.52 17.54 18.54 19.56 23.56 6.56 7.56 8.55 16.55 17.56 18.56 22.56 23.56 8.56 23.56
U Großhansdorf   | 4.58 5.58 6.57 7.04 7.14 7.55 16.55 17.57 18.57 19.58 23.58 6.58 7.58 8.57 16.57 17.58 18.58 22.58 23.58 8.58 23.58
Großhansdorf, Lungenclinic   | 5.00 6.00 6.59 7.06 7.16 7.57 16.57 17.59 18.59 20.00 0.00 7.00 8.00 8.59 16.59 18.00 19.00 23.00 0.00 9.00 0.00
U Kiekut   | 5.02 6.02 7.01 7.08 7.18 7.59 16.59 18.01 19.01 20.02 0.02 7.02 8.02 9.01 17.01 18.02 19.02 23.02 0.02 9.02 0.02
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg   | 5.04 6.04 7.03 7.10 7.19 8.01 17.01 18.03 19.03 20.04 0.04 7.04 8.04 9.03 17.03 18.04 19.04 23.04 0.04 9.04 0.04
Schmalenbeck, Barkholt   | 5.05 6.05 7.04 7.12 7.20 8.03 17.03 18.04 19.04 20.05 0.05 7.05 8.05 9.04 17.04 18.05 19.05 23.05 0.05 9.05 0.05
U Schmalenbeck   | 5.07 6.07 7.06 7.14 7.22 8.05 17.05 18.06 19.06 20.07 0.07 7.07 8.07 9.06 17.06 18.07 19.07 23.07 0.07 9.07 0.07
Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen   | 5.09 6.09 7.08 7.15 7.23 8.06 17.06 18.08 19.08 20.09 0.09 7.09 8.09 9.08 17.08 18.09 19.09 23.09 0.09 9.09 0.09
Ahrensburg, Am Aalfang   | 5.10 6.10 7.09 7.16 7.24 8.07 17.07 18.09 19.09 20.10 0.10 7.10 8.10 9.09 17.09 18.10 19.10 23.10 0.10 9.10 0.10
Ahrensburg, Manhagener Allee   | 5.12 6.12 7.11 7.18 7.26 8.10 17.10 18.11 19.11 20.12 0.12 7.12 8.12 9.11 17.11 18.12 19.12 23.12 0.12 9.12 0.12
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 5.13 6.13 7.12 7.19 7.27 8.11 17.11 18.12 19.12 20.13 0.13 7.13 8.13 9.12 17.12 18.13 19.13 23.13 0.13 9.13 0.13
T Bf. Ahrensburg   | 5.15 6.15 7.15 7.22 7.30 8.15 17.15 18.15 19.15 20.15 0.15 7.15 8.15 9.15 17.15 18.15 19.15 23.15 0.15 9.15 0.15
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule   | 7.25 7.33
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben   | 7.27 7.35
Ahrensburg, Hermann-Löns-Straße   | 7.29 7.37
Ahrensburg, Lilienweg   | 7.31 7.39
Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgarten an 7.33 7.41
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S  an Schultagen in Schleswig-Holstein
Heiligabend wie sonnabends, Silvester bis 22.26 Uhr wie sonnabends
Auf dieser Linie können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.


